In nomine sancte et individue trinitatis. Henricus sextus Romanorum inperator semper 

augustus rex Sicilie.          Inperatoriam celsitudinem decet iusticie transcendere terminos et 

pio favore misericordie humanitatis subditos suos respicere et eis, qui proprioa destituuntur 

auxilio, dexteramb protectionis inpendere non habito respectu ad pravitatem eorum 

damnabilemc, maxime cum cogi1 non debeant, ut credant inviti1. Universis itaque inperii 

nostri et regni Sicilie fidelibus notum fieri volumus, quod nos omnes Iudeos apud Tranum 

commorantes et res eorum in nostra protectione suscepimus precipientes, ut nullus omnino, 

seu ecclesiastica seu secularis persona sive quilibet nostre curie baiulus, iudex autd civis, 

Iudeos ipsos aliquibus perturbacionibus perturbaree vel in quolibet servicio eis inposito eos 

iniungeref vel aliquam nomine mutui2 vel quolibet alio modo ab eis exaccionem extorquere 

seug pravam consuetudinem inducere aliquo tempore presumat, sed archiepiscopo et Tranensi 

a  propio B 
b  desteram B 
c  damnabiliter B 
d  aget B 
e  perturbatur B 
f  iniunctes B 
g  se B 
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ecclesie perpetuo sint subditi et in eius curia in omnibus iudicentur excepto de hiis, que ad 

inperialem pertinent maiestatem, supranotateque ecclesie et eiusdem archiepiscopo nomine 

doni non nisi triginta octo uncias minus tercia annuatim persolvant, statuentes et inperiali 

edicto sancientes, ut nulla omnino persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiasticah ipsos 

Iudeos in omnibus premissis molestare presumat aut perturbare. Quod qui facere 

presumpserit, in sue temeritatis ulcionem nostre maiestatis indignacionem incurret et pro pena 

quinquagintai libras aurij purissimi componat, medietatem camere nostre, reliquam vero 

iniuriam passis persolvat. Quod ut evidencius ab omnibus sciatur, presens inde privilegium 

conscribi et mayestatis nostre bulla aurea iussimusk insigniri. Huius autem rei testes sunt: 

Henricus Guormaciensis episcopus, Matheus Capuanus archiepiscopus, Filippus frater noster, 

Marcualdus senescalcus noster, comes Vgo Lupinusl, comes Vgo de Maclam. 

 Ego Corradus inperialis aule cancellarius una cum domino Gualterio Troiano episcopo 

regni Sicilie et Apulie cancellario recognovimus. 

 Signum domini Herrici sexti Romanorum inperatoris semper augusti regis Sicilie. (M.) 

 Acta sunt hec anno dominice incarnacionis millesimo centesimo XCo quinto, 

indictione XIII, regnante domino Herrico sexto Romanorum inperatore semper augusto et